
 

 

 

LOURDES, BETHARAM, BIARRITZ, ROCHER DE LA VIERGE, BORDEAUX, ROCAMADOUR, 

CAHORS, TULUZA 

 

DZIEŃ I – 13.06.2024 

Spotkanie na lotnisku w Krakowie o 05:00. Odprawa. Wylot o godz. 07:05 do Lourdes. Przylot o 

godz. 09:55.  Transfer do hotelu. Spacer zapoznawczy w Lourdes, Msza Święta. Obiadokolacja i 

nocleg. 

 

DZIEŃ II i III  – 14 i 15.06.2024 – LOURDES 

Msza Święta. Śniadanie. Całodzienny pobyt w LOURDES i na terenie Sanktuarium. Zwiedzanie: 

Grota Masabielska, Bazyliki (Górna, Różańcowa, Piusa X). Czas wolny na własną refleksję, 

modlitwę i zakupy.  Zwiedzanie miejsc związanych ze św. Bernadettą. Po południu udział w Drodze 

Krzyżowej. Obiadokolacja. 

 

DZIEŃ IV – 16.06.2024 – BETHARAM, BIARRITZ 

Śniadanie. Następnie przejazd do Sanktuarium Maryjnego w BETHARAM (Kaplica Matki Bożej, 

Kaplica św. Michała Garicoïts, Kalwaria), gdzie jak mówi tradycja, właśnie tutaj przed wiekami 

Maryja uratowała od utonięcia w rzece Gave małą dziewczynę, podając jej pomocną gałąź (beth-

arram w dialekcie bearneńskim oznacza w dosłownym tłumaczeniu piękna gałąź). Wkrótce potem 

odnotowano tu także liczne cudowne uzdrowienia. Następnie przejazd do BIARRITZ. Jednym z 

symboli miasta jest ROCHER DE LA VIERGE – imponująca skała z figurką Matki Boskiej. Czas 

wolny. Odpoczynek na plaży. Powrót do hotelu na obiadokolację. 

 

DZIEŃ V – 17.06.2024 – BORDEAUX 

Śniadanie. Przejazd do BORDEAUX, które nazywane jest światową stolicą wina. Spacer po Starym 

Mieście, która zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zobaczymy m.in.: Plac 

de la Bourse, Kolumnę Girondins, Katedrę Saint Andre, kamienny most na 17 łukach oraz jedną z 

najstarszych dzwonnic we Francji. Następnie przejazd na degustację do jednej z winnic. Po pobycie 

w winnicy przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ VI – 18.06.2024 – ROCAMADOUR 

Śniadanie. Przejazd do średniowiecznego miasteczka ROCAMADOUR – wzniesionego na zboczu 

klifu. Nawiedzimy Sanktuarium Czarnej Madonny – poznamy jego bogatą historię, która sięga 

średniowiecza. Sanktuarium jest osadzone na stromym klifie, co nadaje mu niezwykły charakter. Aby 

dotrzeć do sanktuarium należy pokonać strome schody lub wjechać windą na szczyt klifu. Ze szczytu 

rozprzestrzenia się niesamowity widok na dolinę i rzekę Dordogne. Sanktuarium zostało wpisane na 

Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Następnie spacer po miasteczku. Przejazd do hotelu na 

obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ VII – 19.06.2024 – CAHORS – TULUZA 

Śniadanie. Przejazd do CAHORS. Zobaczymy symbol miasta – most Valentre oraz akwedukt. 

Następnie odwiedzimy katedrę Saint – Etienn, która znajduje się na liście UNESCO. W kaplicy 

katedralnej przechowywana jest cenna relikwia Świętego Czepka, który został założony Chrystusowi 

po zdjęciu z krzyża. Przejazd do TULUZY, które jest jednym z największych miast Francji. Spacer 

po mieście, podczas którego zobaczymy m.in..: La Place Capitole, Bazylikę św. Saturnina – jedną z 

największych świątyń romańskich w Europie oraz Kościół jakobinów. Następnie przejazd do hotelu 

na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ VIII – 20.06.2024  

Transfer na lotnisko. Odprawa lotniskowa o godz. 8:00. Zakończenie Pielgrzymki na lotnisku. 

 

 



 

 

CENA: 550 EURO + 2000 PLN  – przy 30 os. płatnych 
 

CENA ZAWIERA: 

 zakwaterowanie 

 przelot z Krakowa do Lourdes 

 mały bagaż podręczny 

 duży bagaż podręczny 

 transfer do hotelu i na lotnisko z hotelu 

 wyżywienie – śniadania i obiadokolacje 

 opieka pilota 

 udział w nabożeństwach i Mszy św. w Lourdes 

 ubezpieczenie KL 15000 euro, NNW 2000euro, OC 10000zł + choroby przewlekłe i 

Covid-19 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 koszty realizacji programu – 100 EURO – płatne u pilota w dniu wyjazdu w gotówce 

 składka TFP, TFG – 20 PLN/osoba 

 dopłata do pokoju jednoosobowego – 35 euro/noc 

 

PIELGRZYMKA DO FRANCJI – DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Zaliczka płatna do 3 dni od daty podpisania umowy w kwocie – 1320 PLN 

2. Dopłata do całości 30 dni przed pielgrzymką – 550 euro + 700 PLN 

3. Możliwość wpłaty całości w PLN – konieczny kontakt z biurem w dniu wpłaty w celu 

przewalutowania  

4. Dokumentem upoważniającym do przekroczenia granic jest ważny 90 dni od daty 

powrotu – dowód osobisty lub paszport 

 

 


